
 
 

Zarządzenie  nr 56/2024 
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 26.06.2024 r. 
 
 
w sprawie: użyczenia sali im. dra Andrzeja Cieśli usytuowanej na poddaszu w budynku 
dworca kolejowego położonego przy ul. Wojska Polskiego 2 w Aleksandrowie Kujawskim. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z 
późn. zm)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do bezpłatnego użyczenia od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2024 salę im. 
dra Andrzeja Cieśli usytuowaną na poddaszu w budynku dworca kolejowego położonym w 
Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wojska Polskiego na działce 1726, będącej własnością 
Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski z przeznaczeniem pod działalność edukacyjną 
Kujawsko-Dobrzyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, oddział Aleksandrów Kujawski. 
 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
Burmistrz 

 
/-/ Arkadiusz Gralak 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


